
 令和2年 11月 6日 

ご家族様、ご関係者様各位                

〒062-0021 

                      札幌市豊平区月寒西 1 条 11 丁目 3-10  

    医療法人 資生会 介護老人保健施設 福住の丘 

ＴＥＬ：011-857-7800 

施設長 佐藤 早苗 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する面会制限のお知らせ 

 

謹啓  

深秋の候、ご家族様、ご関係者様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設の運営に関しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

10月下旬頃より、札幌市を含めた道内の新型コロナウイルス感染者数が、増加の一途をたどって

おり北海道の警戒ステージの指標が上がるなど、予断を許さない状況となっております。 

当施設においても、ご入所者様との制限付き面会を行っておりましたが、現在の札幌市内及び北

海道内の状況を鑑み、11月 9日（月）から「制限付き面会」を中止させて頂くこととなりました。 

また、ご面会以外の洗濯物の受け渡し等については、引き続き一階事務所にて対応させて頂きます。 

 なお、上記内容に変更等が生じた際には、改めてご連絡させていただきます。 

 ご入所者様、ご家族様、ご関係者様には、大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、感染予防

のため、必要な対策となりますので、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹言  

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 介護老人保健施設福住の丘  

    ℡ 011－857―7800（平日 9：00～17：30） 

        


